Associação Brasiliense Master de Natação

ATO DELIBERATIVO 01/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO, no uso das atribuições que lhe

confere o Art. 54º do Estatuto e considerando os pedidos de exoneração da Comissão Eleitoral,

por motivos particulares,

RESOLVE

Substituir na COMISSÃO ELEITORAL os membros Jacson Gonçalves de Medeiros por

Josedil Oliveira dos Santos e Maria Cristina Carloni por Margarida Rodrigues Ferreira,

continuando sob a presidência de Danilo Dantas de Lima, devendo a Comissão continuar os

trabalhos das próximas eleições da ABRAMN, com as atribuições de acompanhar a realização

do processo eleitoral e apurar o resultado das eleições.

O mandato da Comissão Eleitoral se encerrará por ocasião da posse do presidente, do

vice-presidente e dos conselheiros eleitos.

Brasília, 25 de outubro de 2022.

Edward Cattete Pinheiro Filho

Presidente

		2022-10-25T12:05:16-0300
	EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO:09807373115